
RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION TROFEO MENORES GREDOS SAN DIEGO
NUMERO 77/2011
FECHA
LUGAR POZUELO
HORA 10:30

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

60 METROS LISOS BENJAMIN
1ª Serie

1 GALINDO MATEOS, JAVIER 2003 49/005 CAP ALCOBENDAS 10.0
2 MARTIN GONZALEZ, DANIEL 2002 74/052 ATLETISMO MORALZARZAL 10.3
3 JACOB ALMENARA, DANIEL 2003 74/055 ATLETISMO MORALZARZAL 11.1
4 MARTIN HERRERO, MARIO 2003 74/051 ATLETISMO MORALZARZAL 12.0
5 TUDOR BENITEZ, OWEN 2002 74/043 ATLETISMO MORALZARZAL 13.1

2ª Serie

1 GOMEZ ROMERO, FELIPE 2003 72/005 CRONOS VILLA 11.1
2 SANTAMARIA TENNOUF, OMAR 2003 26/033 AT COLLADO VILLALBA 11.8
3 CAFFARENA MORAN, JAVIER 2002 72/006 CRONOS VILLA 11.9
4 RINCON MUÑOZ, ALEJANDRO 2003 74/046 ATLETISMO MORALZARZAL 11.9
5 MARCANO RUIZ, NICOLAS 2002 61/033 EDWARD AT 12.2

3ª Serie

13/03/2011

13.03.2011 TROFEO DE MENORES GREDOS SAN DIEGO POZUELO NUM 77.xlsx

1 LOPEZ PEÑA, RAUL 2002 16/040 GREDOS SAN DIEGO 10.8
2 OSUNA CABEZUDO, CARLOS 2003 66/003 ARDILLAS EL ESCORIAL 10.8
3 ORTIZ MARTIN, MARCOS 2002 16/036 GREDOS SAN DIEGO 12.6
4 ORTIZ MARTIN, ANDRES 2002 16/035 GREDOS SAN DIEGO 13.0

4ª Serie

1 FERNANDEZ ROLDAN, PABLO 2002 16/028 GREDOS SAN DIEGO 10.3
2 CALVO MERINO, ANGEL 2003 61/028 EDWARD AT 11.1
3 GOMEZ PALMA, GUILLERMO 2003 16/022 GREDOS SAN DIEGO 11.3
4 VALVERDE TORRES, GUILLERMO 2003 16/019 GREDOS SAN DIEGO 11.8
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500 METROS LISOS BENJAMIN

1 LOPEZ PEÑA, RAUL 2002 16/040 GREDOS SAN DIEGO 1.48.4
2 OSUNA CABEZUDO, CARLOS 2003 66/003 ARDILLAS EL ESCORIAL 1.51.2
3 GOMEZ PALMA, GUILLERMO 2003 16/022 GREDOS SAN DIEGO 1.53.2
4 CALVO MERINO, ANGEL 2003 61/028 EDWARD AT 1.53.2
5 JACOB ALMENARA, DANIEL 2003 74/055 ATLETISMO MORALZARZAL 1.54.8
6 DOMINGUEZ IBARRONDO, IÑAKI 2002 26/038 AT COLLADO VILLALBA 1.55.0
7 CAFFARENA MORAN, JAVIER 2002 72/006 CRONOS VILLA 1.59.6
8 GOMEZ ROMERO, FELIPE 2003 72/005 CRONOS VILLA 2.03.7
9 VALVERDE TORRES, GUILLERMO 2003 16/019 GREDOS SAN DIEGO 2.04.2
10 MARCANO RUIZ, NICOLAS 2002 61/033 EDWARD AT 2.06.1
11 TUDOR BENITEZ, OWEN 2002 74/043 ATLETISMO MORALZARZAL 2.06.3
12 MARTIN HERRERO, MARIO 2003 74/051 ATLETISMO MORALZARZAL 2.13.0
13 MARTIN GONZALEZ, DANIEL 2002 74/052 ATLETISMO MORALZARZAL 2.14.2
14 ORTIZ MARTIN, ANDRES 2002 16/035 GREDOS SAN DIEGO 2.25.5

PESO BENJAMIN (2 KG)

1 MARTIN GONZALEZ, DANIEL 2002 74/052 ATLETISMO MORALZARZAL 5.42
2 GOMEZ ROMERO, FELIPE 2003 72/005 CRONOS VILLA 4.37
3 MARTIN HERRERO, MARIO 2003 74/051 ATLETISMO MORALZARZAL 4.25
4 TUDOR BENITEZ, OWEN 2002 74/043 ATLETISMO MORALZARZAL 4.09
5 GOMEZ PALMA, GUILLERMO 2003 16/022 GREDOS SAN DIEGO 3.99
6 MARCANO RUIZ, NICOLAS 2002 61/033 EDWARD AT 3.98
7 SANTAMARIA TENNOUF, OMAR 2003 26/033 AT COLLADO VILLALBA 3.92
8 ORTIZ MARTIN, MARCOS 2002 16/036 GREDOS SAN DIEGO 3.79
9 FERNANDEZ ROLDAN, PABLO 2002 16/028 GREDOS SAN DIEGO 3.28
10 VALVERDE TORRES, GUILLERMO 2003 16/019 GREDOS SAN DIEGO 3.28
11 ORTIZ MARTIN, ANDRES 2002 16/035 GREDOS SAN DIEGO 3.27
12 CALVO MERINO, ANGEL 2003 61/028 EDWARD AT 2.89
13 CAFFARENA MORAN, JAVIER 2002 72/006 CRONOS VILLA 2.84
14 RINCON MUÑOZ, ALEJANDRO 2003 74/046 ATLETISMO MORALZARZAL 2.57
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60 METROS LISOS ALEVIN
1ª Serie

1 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER 2000 74/032 ATLETISMO MORALZARZAL 9.7
2 RABAZO EGUILUZ, ALVARO 2001 74/024 ATLETISMO MORALZARZAL 9.9
3 GOMEZ KELLY, ALEJANDRO 2001 74/061 ATLETISMO MORALZARZAL 10.0
4 DE LA FUENTE RUIZ, MARTIN 2001 74/036 ATLETISMO MORALZARZAL 10.5
5 MARTIN SILVA, CESAR 2000 33/022 AT LYNZE PARLA 10.8

2ª Serie

1 CALZADO MARTIN, ALFONSO 2000 26/012 AT COLLADO VILLALBA 9.4
2 FERRERAS MORENO, OSCAR ALEJANDRO 2000 72/007 CRONOS VILLA 9.7
3 RODRIGUEZ GONZALEZ, JORGE 2000 26/043 AT COLLADO VILLALBA 9.7
4 VOM SCHEMM GARCIA, CHRISTIAN 2001 74/023 ATLETISMO MORALZARZAL 10.0
5 LYUVOMIROV ILCHEV, VALENTN 2001 26/040 AT COLLADO VILLALBA 10.6
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3ª Serie

1 SOLIS KELLY, IGNACIO 2000 66/007 ARDILLAS EL ESCORIAL 9.2
2 GOMEZ DIAZ, MIGUEL 2001 67/039 EAT MAJADAHONDA 9.6
3 CORDON PARA, MARIO 2000 72/010 CRONOS VILLA 9.7
4 ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDA, PABLO 2001 28/005 RUNNING PINTO 10.5
5 TORRES GANGUTIA, ISMAEL 2001 28/004 RUNNING PINTO 11.0

4ª Serie

1 AZOFRA BEGARA, JULIAN 2000 67/050 EAT MAJADAHONDA 9.7
2 DIAZ CASTAÑO, PEDRO 2000 25/013 POZUELO MADRID MAPOMA 9.8
3 BLANCO ZAUTNER, FABIAN 2001 10/003 AD SPRINT 10.1
4 DOMINGUEZ OLMEDO, GERMAN 2000 16/025 GREDOS SAN DIEGO 10.5
5 OSUNA CABEZUDO, ALVARO 2001 66/004 ARDILLAS EL ESCORIAL 10.6

5ª Serie

1 GARCIA RISOTO, RODRIGO 2000 16/043 GREDOS SAN DIEGO 9.9
2 GONZALEZ LLANOS, IKER 2000 48/007 CANGURO AA 10.6
3 CARMONA BRAVO, MARCOS 2001 16/051 GREDOS SAN DIEGO 10.8

500 METROS LISOS ALEVIN
1ª Serie

1 BLANCO ZAUTNER, FABIAN 2001 10/003 AD SPRINT 1.29.8
2 DIAZ CASTAÑO, PEDRO 2000 25/013 POZUELO MADRID MAPOMA 1.34.3
3 FERNANDEZ FRAILE, ALVARO 2000 67/049 EAT MAJADAHONDA 1.39.4
4 AZOFRA BEGARA, JULIAN 2000 67/050 EAT MAJADAHONDA 1.39.8
5 MONTES TOJEIRO, MARIO 2000 67/052 EAT MAJADAHONDA 1.43.4
6 CORDON PARA, MARIO 2000 72/010 CRONOS VILLA 1.43.7
7 CARMONA BRAVO, MARCOS 2001 16/051 GREDOS SAN DIEGO 1.46.0
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7 CARMONA BRAVO, MARCOS 2001 16/051 GREDOS SAN DIEGO 1.46.0
8 GONZALEZ LLANOS, IKER 2000 48/007 CANGURO AA 1.47.3
9 GARCIA RISOTO, RODRIGO 2000 16/043 GREDOS SAN DIEGO 1.47.7
10 MARTIN SILVA, CESAR 2000 33/022 AT LYNZE PARLA 1.54.3
11 FERRERAS MORENO, OSCAR ALEJANDRO 2000 72/007 CRONOS VILLA 1.59.9

2ª Serie

1 RODRIGUEZ GONZALEZ, JORGE 2000 26/043 AT COLLADO VILLALBA 1.37.2
2 CALZADO MARTIN, ALFONSO 2000 26/012 AT COLLADO VILLALBA 1.38.1
3 ARIAS MORAL, JUAN 2000 74/038 ATLETISMO MORALZARZAL 1.39.2
4 RABAZO EGUILUZ, ALVARO 2001 74/024 ATLETISMO MORALZARZAL 1.41.8
5 SOLIS KELLY, IGNACIO 2000 66/007 ARDILLAS EL ESCORIAL 1.47.6
6 GARCIA LUCAS, ION 2000 74/030 ATLETISMO MORALZARZAL 1.48.5
7 DE LA FUENTE RUIZ, MARTIN 2001 74/036 ATLETISMO MORALZARZAL 1.50.0
8 OSUNA CABEZUDO, ALVARO 2001 66/004 ARDILLAS EL ESCORIAL 1.50.6
9 VOM SCHEMM GARCIA, CHRISTIAN 2001 74/023 ATLETISMO MORALZARZAL 1.51.3
10 ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDA, PABLO 2001 28/005 RUNNING PINTO 1.53.7
11 TORRES GANGUTIA, ISMAEL 2001 28/004 RUNNING PINTO 2.08.4
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PESO ALEVIN (2 KG)

1 GOMEZ DIAZ, MIGUEL 2001 67/039 EAT MAJADAHONDA 9.09
2 MARTIN SILVA, CESAR 2000 33/022 AT LYNZE PARLA 8.00
3 GARCIA LUCAS, ION 2000 74/030 ATLETISMO MORALZARZAL 6.96
4 DOMINGUEZ OLMEDO, GERMAN 2000 16/025 GREDOS SAN DIEGO 6.39
5 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER 2000 74/032 ATLETISMO MORALZARZAL 6.36
6 FERRERAS MORENO, OSCAR ALEJANDRO 2000 72/007 CRONOS VILLA 6.22
7 ARIAS MORAL, JUAN 2000 74/038 ATLETISMO MORALZARZAL 5.74
8 CORDON PARA, MARIO 2000 72/010 CRONOS VILLA 5.32
9 DE LA FUENTE DE SAN JOSE, JAVIER 2001 40/003 ATLETISMO ALCORCON 4.67
10 LYUVOMIROV ILCHEV, VALENTN 2001 26/040 AT COLLADO VILLALBA 3.75

80 METROS VALLAS INFANTIL (0.76)
1ª Serie

1 CORPAS CHELLE, JORGE 1998 16/014 GREDOS SAN DIEGO 16.6
2 RUANO MARTINEZ, MARCOS 1998 49/018 CAP ALCOBENDAS 17.7
3 PEREZ LOMA, MANUEL 1998 49/016 CAP ALCOBENDAS 20.7

2ª Serie

1 ARROYO RAMIREZ, JORGE 1999 74/020 ATLETISMO MORALZARZAL 15.7
2 SANCHEZ DE BUSTAMANTE VILA, ANTONIO1998 74/004 ATLETISMO MORALZARZAL 16.0
3 ARAHUETES SENRA, ADRIAN 1999 16/005 GREDOS SAN DIEGO 17.7

150 METROS LISOS INFANTIL
1ª Serie

1 GUTIERREZ CORRALES, JOEL 1998 16/061 GREDOS SAN DIEGO 20.4
2 PARRA LAFUENTE, ADRIAN 1999 25/004 POZUELO MADRID MAPOMA 21.3
3 RAPADO TEMPRANO, SERGIO 1999 61/007 EDWARD AT 21.3
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3 RAPADO TEMPRANO, SERGIO 1999 61/007 EDWARD AT 21.3
4 PEREZ LOMA, MANUEL 1998 49/016 CAP ALCOBENDAS 24.7

2ª Serie

1 SANCHEZ DE BUSTAMANTE VILA, ANTONIO1998 74/004 ATLETISMO MORALZARZAL 21.1
2 CORPAS CHELLE, JORGE 1998 16/014 GREDOS SAN DIEGO 23.1
3 GOMEZ ESCUDERO, RAQUEL 1998 67/022 EAT MAJADAHONDA 24.1
4 DEL OLMO CASAS, PABLO 1999 26/041 AT COLLADO VILLALBA 24.5
5 RUANO MARTINEZ, MARCOS 1998 49/018 CAP ALCOBENDAS 24.5

3ª Serie

1 VILELA MORENO, JAVIER 1998 13/003 INTERVAL 21.6
2 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO 1999 74/007 ATLETISMO MORALZARZAL 22.2
3 SERRANO FUENTES, DANIEL 1999 74/002 ATLETISMO MORALZARZAL 23.6
4 FERNANDEZ RUIZ, JOSE IGNACIO 1999 74/016 ATLETISMO MORALZARZAL 25.5
5 BAONZA SANCHEZ DE MIGUEL, RUBEN 1998 74/019 ATLETISMO MORALZARZAL 26.0
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1000 METROS LISOS INFANTIL

1 PARRA LAFUENTE, ADRIAN 1999 25/004 POZUELO MADRID MAPOMA 3.26.7
2 VOS DIAZ, OSCAR 1998 13/002 INTERVAL 3.29.8
3 RUANO MARTINEZ, MARCOS 1998 49/018 CAP ALCOBENDAS 3.36.3
4 RAPADO TEMPRANO, SERGIO 1999 61/007 EDWARD AT 3.43.7
5 CORPAS CHELLE, JORGE 1998 16/014 GREDOS SAN DIEGO 3.51.4
6 MIRON MARTINEZ, ALVARO 1999 16/004 GREDOS SAN DIEGO 3.56.8
7 PEREZ LOMA, MANUEL 1998 49/016 CAP ALCOBENDAS 3.57.1
8 BAONZA SANCHEZ DE MIGUEL, RUBEN 1998 74/019 ATLETISMO MORALZARZAL 3.58.7

LONGITUD INFANTIL

1 SANCHEZ DE BUSTAMANTE VILA, ANTONIO1998 74/004 ATLETISMO MORALZARZAL 4.62
2 ARROYO RAMIREZ, JORGE 1999 74/020 ATLETISMO MORALZARZAL 4.32
3 VILELA MORENO, JAVIER 1998 13/003 INTERVAL 4.11
4 RAPADO TEMPRANO, SERGIO 1999 61/007 EDWARD AT 4.04
5 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO 1999 74/007 ATLETISMO MORALZARZAL 3.94
6 PARRA LAFUENTE, ADRIAN 1999 25/004 POZUELO MADRID MAPOMA 3.91
7 NAVARRO OVIEDO, PABLO 1998 74/006 ATLETISMO MORALZARZAL 3.84
8 DEL OLMO CASAS, PABLO 1999 26/041 AT COLLADO VILLALBA 3.71
9 PEREZ LOMA, MANUEL 1998 49/016 CAP ALCOBENDAS 3.62
10 ARAHUETES SENRA, ADRIAN 1999 16/005 GREDOS SAN DIEGO 3.54
11 RUANO MARTINEZ, MARCOS 1998 49/018 CAP ALCOBENDAS 3.49
12 CORPAS CHELLE, JORGE 1998 16/014 GREDOS SAN DIEGO 3.41
13 MIRON MARTINEZ, ALVARO 1999 16/004 GREDOS SAN DIEGO 3.41
14 CADABAL MUÑOZ, IGNACIO 1998 16/007 GREDOS SAN DIEGO 3.22
15 FERNANDEZ RUIZ, JOSE IGNACIO 1999 74/016 ATLETISMO MORALZARZAL 2.93

ALTURA INFANTIL

1 SANCHEZ DE BUSTAMANTE VILA, ANTONIO1998 74/004 ATLETISMO MORALZARZAL 1.34
2 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO 1999 74/007 ATLETISMO MORALZARZAL 1.31
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2 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO 1999 74/007 ATLETISMO MORALZARZAL 1.31
3 ARROYO RAMIREZ, JORGE 1999 74/020 ATLETISMO MORALZARZAL 1.25
4 GOMEZ ESCUDERO, RAQUEL 1998 67/022 EAT MAJADAHONDA 1.15
5 CADABAL MUÑOZ, IGNACIO 1998 16/007 GREDOS SAN DIEGO 1.15
6 CORPAS CHELLE, JORGE 1998 16/014 GREDOS SAN DIEGO 1.10
7 RUANO MARTINEZ, MARCOS 1998 49/018 CAP ALCOBENDAS 1.05

300 METROS LISOS CADETE
1ª Serie

1 FERNANDEZ ALDEA, DANIEL 1996 518 MARATONIANOS LEGANES 42.1
2 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL 1997 3707 EDWARD AT 44.5
3 DE LA FUENTE RUIZ, OSCAR 1997 239 ATLETISMO MORALZARZAL 45.8
4 GONZALEZ RECIO, JOSE MANUEL 1997 4378 ATLETISMO MORALZARZAL 49.7

2ª Serie

1 CORREA GOMEZ, JULIAN 1996 586 POZUELO MADRID MAPOMA 39.0
2 GOYACHE PALOMINO, JAVIER 1997 4191 POZUELO MADRID MAPOMA 40.1
3 BOUZA MORCILLO, GERARDO 1996 2962 POZUELO MADRID MAPOMA 41.5
4 SANCHEZ GARCIA, DANIEL 1997 3975 POZUELO MADRID MAPOMA 44.4
5 PERLA ARRIETA, DIPAK 1997 764 GREDOS SAN DIEGO 50.1
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1000 METROS LISOS CADETE

1 FERNANDEZ ALDEA, DANIEL 1996 518 MARATONIANOS LEGANES 3.00.3
2 CALERO FERNANDEZ, CARLOS 1997 4189 POZUELO MADRID MAPOMA 3.13.8
3 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL 1997 3707 EDWARD AT 3.27.4
4 SALCEDO CINTAS, PABLO 1997 3971 POZUELO MADRID MAPOMA 3.30.6

ALTURA CADETE

1 MORENO FERNANDEZ, IGNACIO 1997 243 ATLETISMO MORALZARZAL 1.65
2 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL 1997 3707 EDWARD AT 1.50
3 GOYACHE PALOMINO, JAVIER 1997 4191 POZUELO MADRID MAPOMA 1.45
4 SANCHEZ GARCIA, DANIEL 1997 3975 POZUELO MADRID MAPOMA 1.45
5 LOPEZ BARRERA, DIEGO 1997 4021 AT COLLADO VILLALBA 1.45
6 DE LA FUENTE RUIZ, OSCAR 1997 239 ATLETISMO MORALZARZAL 1.40
7 GONZALEZ RECIO, JOSE MANUEL 1997 4378 ATLETISMO MORALZARZAL 1.20
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RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION TROFEO MENORES GREDOS SAN DIEGO
NUMERO 77/2011
FECHA
LUGAR POZUELO
HORA 10:30

MUJERES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

60 METROS LISOS BENJAMIN
1ª Serie

1 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA 2002 4/012 AD MARATHON 10.4
2 HERRANZ UZQUIANO, MARIA 2002 67/043 EAT MAJADAHONDA 10.5
3 JIMENEZ BROKOWSKI, MARINA 2002 67/047 EAT MAJADAHONDA 10.7
4 PAZ CUNS, CLAUDIA 2003 16/026 GREDOS SAN DIEGO 11.3

2ª Serie

1 RODRIGUEZ MARTINEZ, SARA 2002 AMADEO VIVES 10.8
2 MARTIN SILVA, ANA 2002 33/003 AT LYNZE PARLA 11.3
3 ESPAÑA CANO, ALBA 2003 25/011 POZUELO MADRID MAPOMA 11.3
4 BRAVO CERRADA, IRENE 2003 72/003 CRONOS VILLA 11.8
5 CAULIN RODENAS, ELENA 2002 74/011 ATLETISMO MORALZARZAL 12.3

3ª Serie

1 FERNANDEZ RUIZ, BERTA 2002 74/057 ATLETISMO MORALZARZAL 10.1
2 BOLLO LEDESMA PAULA 2001 26/029 AT COLLADO VILLALBA 10 2

13/03/2011

13.03.2011 TROFEO DE MENORES GREDOS SAN DIEGO POZUELO NUM 77.xlsx

2 BOLLO LEDESMA, PAULA 2001 26/029 AT COLLADO VILLALBA 10.2
3 ALONSO PEREZ, LAURA 2003 74/014 ATLETISMO MORALZARZAL 11.1
4 MORENO FERNANDEZ, NATALIA 2003 74/049 ATLETISMO MORALZARZAL 11.6
5 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA 2002 74/059 ATLETISMO MORALZARZAL 12.1

500 METROS LISOS BENJAMIN

1 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA 2002 4/012 AD MARATHON 1.48.0
2 RODRIGUEZ MARTINEZ, SARA 2002 AMADEO VIVES 1.49.3
3 MARTIN SILVA, ANA 2002 33/003 AT LYNZE PARLA 1.51.2
4 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA 2002 74/054 ATLETISMO MORALZARZAL 1.51.7
5 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA 2002 74/059 ATLETISMO MORALZARZAL 1.54.0
6 HERRANZ UZQUIANO, MARIA 2002 67/043 EAT MAJADAHONDA 1.56.2
7 BRAVO CERRADA, IRENE 2003 72/003 CRONOS VILLA 2.01.8
8 FERNANDEZ RUIZ, BERTA 2002 74/057 ATLETISMO MORALZARZAL 2.02.3
9 PAZ CUNS, CLAUDIA 2003 16/026 GREDOS SAN DIEGO 2.02.5
10 ALONSO PEREZ, LAURA 2003 74/014 ATLETISMO MORALZARZAL 2.10.9
11 ESPAÑA CANO, ALBA 2003 25/011 POZUELO MADRID MAPOMA 2.11.9
12 JIMENEZ BROKOWSKI, MARINA 2002 67/047 EAT MAJADAHONDA 2.12.9
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PESO BENJAMIN (2 KG)

1 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA 2002 74/059 ATLETISMO MORALZARZAL 4.35
2 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA 2002 74/054 ATLETISMO MORALZARZAL 4.26
3 HERRANZ UZQUIANO, MARIA 2002 67/043 EAT MAJADAHONDA 3.26
4 CAULIN RODENAS, ELENA 2002 74/011 ATLETISMO MORALZARZAL 3.11
5 MARTIN SILVA, ANA 2002 33/003 AT LYNZE PARLA 3.06
6 BRAVO CERRADA, IRENE 2003 72/003 CRONOS VILLA 2.96
7 ESPAÑA CANO, ALBA 2003 25/011 POZUELO MADRID MAPOMA 2.83

60 METROS LISOS ALEVIN
1ª Serie

1 ARAQUE MORENO, PAULA 2000 16/017 GREDOS SAN DIEGO 9.1
2 HURTADO MORENO, ANA 2000 16/054 GREDOS SAN DIEGO 10.1
3 RODRIGUEZ BLANCO, JAIME 1998 25/005 POZUELO MADRID MAPOMA 10.3
4 MONTENEGRO ZURRON, HELENA 2001 26/019 AT COLLADO VILLALBA 12.7

2ª Serie

1 FERNANDEZ DURAN, PATRICIA 2000 4/006 AD MARATHON 9.4
2 GUADALUPE TOLEDO, MARTA 2000 16/064 GREDOS SAN DIEGO 9.8
3 VENTIN RUANO, LUCIA 2000 16/053 GREDOS SAN DIEGO 9.8
4 VALVERDE TORRES, PATRICIA 2001 16/024 GREDOS SAN DIEGO 10.2
5 DEL CERRO PEREZ, CLAUDIA 2001 16/038 GREDOS SAN DIEGO 10.4

3ª Serie

1 LOPEZ LARREY, LOURDES 2000 67/048 EAT MAJADAHONDA 9.6
2 ENCISO SOMBRIA, MARIA 2000 16/055 GREDOS SAN DIEGO 10.2
3 CABALLO LUCEÑO, LUCIA 2000 16/048 GREDOS SAN DIEGO 10.2
4 FRESNILLO SANCHEZ, CRISTINA 2000 16/050 GREDOS SAN DIEGO 10.2
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4 FRESNILLO SANCHEZ, CRISTINA 2000 16/050 GREDOS SAN DIEGO 10.2
5 GARRIDO ZABALA, PAULA 2000 16/041 GREDOS SAN DIEGO 10.7

4ª Serie

1 OBRERO JIMENEZ, MARTA 2000 4/047 AD MARATHON 9.6
2 VELA RODRIGUEZ, MARTA 2000 4/005 AD MARATHON 9.9
3 MONTERO ARIAS, MARIA 2000 67/067 EAT MAJADAHONDA 10.0
4 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL 2000 61/010 EDWARD AT 10.1
5 BRAVO CAÑAS, PAULA 2001 16/039 GREDOS SAN DIEGO 12.4

5ª Serie

1 FERNANDEZ ROLDAN, ALBA 2001 16/027 GREDOS SAN DIEGO 10.3
2 VALLADOLID NICOLAS, ARANZAZU 2000 16/023 GREDOS SAN DIEGO 10.4
3 SAN ROMAN ARTIGUES, PATRICIA 2001 16/033 GREDOS SAN DIEGO 10.5
4 GOMEZ ROMERO, IRENE 2000 72/014 CRONOS VILLA 10.9
5 MORALES VAQUERO, NATALIA 2001 72/017 CRONOS VILLA 14.5

13.03.2011 TROFEO DE MENORES GREDOS SAN DIEGO POZUELO NUM 77.xlsx



6ª Serie

1 DIAS CARMELO, CLAUDIA TERESA 2000 74/035 ATLETISMO MORALZARZAL 9.1
2 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA 2001 74/026 ATLETISMO MORALZARZAL 9.6
3 TRINIDAD LEO, PAULA 2002 26/034 AT COLLADO VILLALBA 10.7
4 ALBALATE MARTINEZ, LAURA 2001 74/040 ATLETISMO MORALZARZAL 10.8
5 GONZALEZ CUEVAS, MARIA 2001 74/028 ATLETISMO MORALZARZAL 10.8

500 METROS LISOS BENJAMIN
1ª Serie

1 GONZALEZ CUEVAS, MARIA 2001 74/028 ATLETISMO MORALZARZAL 1.36.8
2 DURO JABONERO, ROBERTO 2000 16/059 GREDOS SAN DIEGO 1.42.0
3 FERNANDEZ DURAN, PATRICIA 2000 4/006 AD MARATHON 1.45.0
4 MONTERO ARIAS, MARIA 2000 67/067 EAT MAJADAHONDA 1.48.1
5 VELA RODRIGUEZ, MARTA 2000 4/005 AD MARATHON 1.48.9
6 VALVERDE TORRES, PATRICIA 2001 16/024 GREDOS SAN DIEGO 1.49.6
7 FRESNILLO SANCHEZ, CRISTINA 2000 16/050 GREDOS SAN DIEGO 1.50.0
8 GUADALUPE TOLEDO, MARTA 2000 16/064 GREDOS SAN DIEGO 1.50.3
9 GARRIDO ZABALA, PAULA 2000 16/041 GREDOS SAN DIEGO 1.50.9
10 ALBALATE MARTINEZ, LAURA 2001 74/040 ATLETISMO MORALZARZAL 1.51.3
11 VALLADOLID NICOLAS, ARANZAZU 2000 16/023 GREDOS SAN DIEGO 1.55.7
12 DEL CERRO PEREZ, CLAUDIA 2001 16/038 GREDOS SAN DIEGO 2.12.2

2ª Serie

1 LOPEZ LARREY, LOURDES 2000 67/048 EAT MAJADAHONDA 1.34.3
2 OBRERO JIMENEZ, MARTA 2000 4/047 AD MARATHON 1.35.3
3 ARAQUE MORENO, PAULA 2000 16/017 GREDOS SAN DIEGO 1.37.3
4 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL 2000 61/010 EDWARD AT 1.46.5
5 SAN ROMAN ARTIGUES, PATRICIA 2001 16/033 GREDOS SAN DIEGO 1.47.2
6 DOMINGUEZ MARTIN, MARINA 2001 74/033 ATLETISMO MORALZARZAL 1.48.5
7 HERNANDEZ GOMEZ, CLAUDIA 2001 74/027 ATLETISMO MORALZARZAL 1.49.1
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7 HERNANDEZ GOMEZ, CLAUDIA 2001 74/027 ATLETISMO MORALZARZAL 1.49.1
8 FERNANDEZ ROLDAN, ALBA 2001 16/027 GREDOS SAN DIEGO 1.52.4
9 HURTADO MORENO, ANA 2000 16/054 GREDOS SAN DIEGO 1.53.9
10 GOMEZ ROMERO, IRENE 2000 72/014 CRONOS VILLA 1.57.7
11 MONTENEGRO ZURRON, HELENA 2001 26/019 AT COLLADO VILLALBA 2.16.0
12 MORALES VAQUERO, NATALIA 2001 72/017 CRONOS VILLA 2.59.6

PESO ALEVIN (2 KG)

1 DE LA FUENTE DE SAN JOSE, CLARA 2000 40/002 ATLETISMO ALCORCON 6.79
2 VELA RODRIGUEZ, MARTA 2000 4/005 AD MARATHON 6.17
3 ARAQUE MORENO, PAULA 2000 16/017 GREDOS SAN DIEGO 5.78
4 DIAS CARMELO, CLAUDIA TERESA 2000 74/035 ATLETISMO MORALZARZAL 5.69
5 OBRERO JIMENEZ, MARTA 2000 4/047 AD MARATHON 5.25
6 GALLARDO MIGUEL, CARMEN 2000 25/008 POZUELO MADRID MAPOMA 5.23
7 FERNANDEZ ROLDAN, ALBA 2001 16/027 GREDOS SAN DIEGO 5.11
8 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL 2000 61/010 EDWARD AT 5.04
9 DOMINGUEZ MARTIN, MARINA 2001 74/033 ATLETISMO MORALZARZAL 4.73
10 HERNANDEZ GOMEZ, CLAUDIA 2001 74/027 ATLETISMO MORALZARZAL 4.72
11 BRAVO CAÑAS, PAULA 2001 16/039 GREDOS SAN DIEGO 4.49
12 MORALES VAQUERO, NATALIA 2001 72/017 CRONOS VILLA 3.34
13 GOMEZ ROMERO, IRENE 2000 72/014 CRONOS VILLA 3.22
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80 METROS VALLAS INFANTIL (0.76)
1ª Serie

1 FRAGOSO PASERO, MARINA 1998 67/021 EAT MAJADAHONDA 15.9
2 GARCIA NARROS, JULIA 1999 61/001 EDWARD AT 16.9
3 ZORRILLA GAVELA, LUCIA 1998 67/020 EAT MAJADAHONDA 17.0

2ª Serie

1 MAKOLY QUIROS, NEREA 1999 25/001 POZUELO MADRID MAPOMA 15.2
2 FLOREZ DE LOSADA GARCIA DE LAS MEST 1998 74/015 ATLETISMO MORALZARZAL 16.3
3 GAVELA GOMEZ, MARINA 1998 16/006 GREDOS SAN DIEGO 18.9

3ª Serie

1 HERRANZ UZQUIANO, LAURA 1999 67/008 EAT MAJADAHONDA 16.3
2 DIAZ GARCIA, PAULA 1998 74/018 ATLETISMO MORALZARZAL 16.7
3 BLAZQUEZ GOMEZ, BELEN 1998 67/033 EAT MAJADAHONDA 17.0

4ª Serie

1 SANZ ALLONA, LUCIA 1998 49/013 CAP ALCOBENDAS 15.0
2 OSORIO BOSQUED, IRENE 1999 16/002 GREDOS SAN DIEGO 16.1
3 PASCUAL NEIRA, MARTA 1999 16/003 GREDOS SAN DIEGO 18.9

150 METROS LISOS INFANTIL
1ª Serie

1 MAKOLY QUIROS, NEREA 1999 25/001 POZUELO MADRID MAPOMA 22.2
2 FRAGOSO PASERO, MARINA 1998 67/021 EAT MAJADAHONDA 22.6
3 OSORIO BOSQUED, IRENE 1999 16/002 GREDOS SAN DIEGO 23.2
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3 OSORIO BOSQUED, IRENE 1999 16/002 GREDOS SAN DIEGO 23.2
4 BLAZQUEZ GOMEZ, BELEN 1998 67/033 EAT MAJADAHONDA 24.1

2ª Serie

1 FERNANDEZ DE ARAOZ GARCIA MIÑAUR, M1999 67/015 EAT MAJADAHONDA 23.3
2 GARCIA NARROS, JULIA 1999 61/001 EDWARD AT 23.8
3 GAVELA GOMEZ, MARINA 1998 16/006 GREDOS SAN DIEGO 24.4
4 VAZQUEZ GONZALEZ, LUCIA 1999 61/009 EDWARD AT 36.3

3ª Serie

1 ORTIZ BARRERA, MARTA 1999 61/004 EDWARD AT 24.0
2 ZORRILLA GAVELA, LUCIA 1998 67/020 EAT MAJADAHONDA 24.5
3 ALBALATE MARTINEZ, MARIA 1999 74/021 ATLETISMO MORALZARZAL 27.3
4 VAZQUEZ ROMERO, MARTA 1999 72/020 CRONOS VILLA 28.7

PEREZ BARCENA, PAULA 1999 72/019 CRONOS VILLA 29.7
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4ª Serie

1 HERRANZ UZQUIANO, LAURA 1999 67/008 EAT MAJADAHONDA 22.3
2 SANZ ALLONA, LUCIA 1998 49/013 CAP ALCOBENDAS 23.3
3 DE LA PLAZA GARCIA, RAQUEL 1998 26/005 AT COLLADO VILLALBA 23.7
4 TELLO RODRIGO, IRENE 1998 28/002 RUNNING PINTO 23.9

5ª Serie

1 LOPEZ PEÑA, ALBA 1998 16/008 GREDOS SAN DIEGO 22.4
2 DONADEU SANCHEZ, AINA 1999 67/003 EAT MAJADAHONDA 22.8
3 GONZALEZ MARTINEZ, MARTA 1998 26/003 AT COLLADO VILLALBA 23.2
4 PEREZ GARCIA, MARTA 1998 16/056 GREDOS SAN DIEGO 25.8

6ª Serie

1 PASCUAL NEIRA, MARTA 1999 16/003 GREDOS SAN DIEGO 24.1
2 JUNQUERA PELAEZ, ALBA 1998 26/009 AT COLLADO VILLALBA 24.9
3 RICO VARA, GABRIELA 1999 16/001 GREDOS SAN DIEGO 26.3

1000 METROS LISOS INFANTIL

1 MERINO PEÑALVER, PAULA 1999 16/020 GREDOS SAN DIEGO 3.30.2
2 MORENO PALACIOS, LUISA 1999 16/010 GREDOS SAN DIEGO 3.43.0
3 PEREZ GARCIA, MARTA 1998 16/056 GREDOS SAN DIEGO 3.52.0
4 BRAVO DIAZ, MARTA 1998 13/001 INTERVAL 3.53.0
5 ALAMO GARCIA, ANA 1998 28/006 RUNNING PINTO 3.53.3
6 ORTIZ BARRERA, MARTA 1999 61/004 EDWARD AT 3.54.0
7 DIAZ OTER, SILVIA 1998 67/069 EAT MAJADAHONDA 3.55.9
8 PASCUAL NEIRA, MARTA 1999 16/003 GREDOS SAN DIEGO 4.12.7
9 ALBALATE MARTINEZ, MARIA 1999 74/021 ATLETISMO MORALZARZAL 4.26.6
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LONGITUD INFANTIL

1 LOPEZ PEÑA, ALBA 1998 16/008 GREDOS SAN DIEGO 4.02
2 DONADEU SANCHEZ, AINA 1999 67/003 EAT MAJADAHONDA 3.99
3 OSORIO BOSQUED, IRENE 1999 16/002 GREDOS SAN DIEGO 3.83
4 GARCIA NARROS, JULIA 1999 61/001 EDWARD AT 3.80
5 SANZ ALLONA, LUCIA 1998 49/013 CAP ALCOBENDAS 3.77
6 GONZALEZ MARTINEZ, MARTA 1998 26/003 AT COLLADO VILLALBA 3.76
7 FLOREZ DE LOSADA GARCIA DE LAS MEST 1998 74/015 ATLETISMO MORALZARZAL 3.69
8 MERINO PEÑALVER, PAULA 1999 16/020 GREDOS SAN DIEGO 3.67
9 DIAZ GARCIA, PAULA 1998 74/018 ATLETISMO MORALZARZAL 3.61
10 JUNQUERA PELAEZ, ALBA 1998 26/009 AT COLLADO VILLALBA 3.24
11 PEREZ GARCIA, MARTA 1998 16/056 GREDOS SAN DIEGO 3.20
12 MORENO PALACIOS, LUISA 1999 16/010 GREDOS SAN DIEGO 3.10
13 VAZQUEZ ROMERO, MARTA 1999 72/020 CRONOS VILLA 2.96
14 PEREZ BARCENA, PAULA 1999 72/019 CRONOS VILLA 2.70
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ALTURA INFANTIL

1 SANZ ALLONA, LUCIA 1998 49/013 CAP ALCOBENDAS 1.30
2 DIAZ GARCIA, PAULA 1998 74/018 ATLETISMO MORALZARZAL 1.30
3 DE LA PLAZA GARCIA, RAQUEL 1998 26/005 AT COLLADO VILLALBA 1.30
4 GAVELA GOMEZ, MARINA 1998 16/006 GREDOS SAN DIEGO 1.10
5 ORTIZ BARRERA, MARTA 1999 61/004 EDWARD AT 1.10
6 VAZQUEZ ROMERO, MARTA 1999 72/020 CRONOS VILLA 1.00

300 METROS LISOS CADETE
1ª Serie

1 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA 1996 747 EAT MAJADAHONDA 43.6
2 MORUECO CESPEDES, ELISA 1997 653 POZUELO MADRID MAPOMA 45.4
3 CANFRANC ASTETE, SILVIA 1997 313 EDWARD AT 48.7
4 VILLORA MIRALLES, CELIA 1997 3879 ATLETISMO MORALZARZAL 49.3
5 GARAVIS HERNANDEZ, LUCIA 1997 4364 AT COLLADO VILLALBA 1.04.3

2ª Serie

1 FERNANDEZ VALLE, LUCIA 1997 681 GREDOS SAN DIEGO 44.4
2 MERINO GUERRERO, NURIA 1997 4030 AT COLLADO VILLALBA 47.7
3 GARCIA MARQUES, BEATRIZ 1997 680 GREDOS SAN DIEGO 49.8
4 SOLIS KELLY, SHANNON 1997 251 ARDILLAS EL ESCORIAL 53.6

1000 METROS LISOS CADETE

1 ESCUDERO IRIARTE, LUCIA 1997 249 ARDILLAS EL ESCORIAL 3.32.1
2 PARDEIRO SALVADOR, NATALIA 1996 3145 POZUELO MADRID MAPOMA 3.32.8
3 GARCIA MARQUES, BEATRIZ 1997 680 GREDOS SAN DIEGO 3.43.0
4 SOLIS KELLY, SHANNON 1997 251 ARDILLAS EL ESCORIAL 3.52.5
5 CANFRANC ASTETE, SILVIA 1997 313 EDWARD AT 3.58.0
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5 CANFRANC ASTETE, SILVIA 1997 313 EDWARD AT 3.58.0

ALTURA CADETE

1 VIÑARAS OTEO, SONIA 1997 423 POZUELO MADRID MAPOMA 1.45
2 FERNANDEZ VALLE, LUCIA 1997 681 GREDOS SAN DIEGO 1.35
2 BORREGO HERNANDEZ, ANA 1997 245 ATLETISMO MORALZARZAL 1.35
4 VILLORA MIRALLES, CELIA 1997 3879 ATLETISMO MORALZARZAL 1.30
5 CANFRANC ASTETE, SILVIA 1997 313 EDWARD AT 1.25

FEDERACION ATLETISMO MADRID
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